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ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

FISIOTERAPEUTAS

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES

EVM: Eventual Media duracién

STM: Sustitucién Media Duracién

EVC: Eventual Corta duracién

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 06.11.2024

AREAS TIPO
CONTRAT!

STC
STC
STC
ST™
STC
CTP
ST™
CTP
ST™
STC
CTP
ST™
ST™
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ST™M
ST™M
STC
VAC
ST™M
ST™M
VAC
ST™M
ST™M
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CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante
CLD: Contrato larga duracién

AMBITO

SUAP
AP
SUAP
AP
SUAP
AE
AP
AE
SUAP
AP
AE
SUAP
SUAP

AE
AE
AP
AE
AE
AE
AE
AE
AP

AP

PUNTOS FECHAINCIO FECHAFIN

78,842
118,333
94,285
122
113,04
126,094
123,5
151,26
107,148
183,703
1314
112,371
192,5
200,333

79,5
120
1785
1785
93
79,5
168,75
101,75
186,4

183,875

07/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024

07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
11/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
11/11/2024
07/11/2024
07/11/2024

07/11/2024

STC: Sustitucién Corta Duracién

RFC: Refuerzo Corta Duracién

07/11/2024
08/11/2024
07/11/2024

09/11/2024

10/11/2024
08/11/2024

10/11/2024
10/11/2024

08/11/2024
10/11/2027

10/11/2027
29/01/2025
12/11/2024

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

OBSERVACIONES

CARM

CARM





